関　係　各　位

令和3年1 〇月

木　津　川　市

道路補修工事の実施について(お知らせ)

平素は、市行政の推進に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、木津田中前地内におきまして、下記のとおり道路補修工事を行う運びとなり

ましたのでお知らせいたします。

近隣の皆様には騒音や交通規制等、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることとなり

ますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

1.工事名称

2.工事箇所

3.工事期間

4.作業時間

5.工事内容

6.通行形態

記

道路補修工事

木津川市木津田中前　地内(裏図参照)

令和3年1 1月15日…令和3年1 1月19日(予定)

午前8時3 〇分頃~午後5時頃まで

反田川堤防道路の凹凸解消

昼間車両通行止(自動車・パイク・自転車等は通行できません)
・左岸、右岸交互に工事を行いますので、工事中は対岸等に迂回

して　いただきますようお願いいたします。
・夜間は一時開放いたしますが、工事期間中は、徐行にて通行頂

きますようよろしくお願いいたします。

7.施工業者　吉廣建設株式会社　　　　(電話0774-72-1 967)

8.担　当　課　木津川市　建設部　管理課(電話0774-75-1221)

夜　間(電話0774-72-0501)

令和3年8月末日現在、 全国の警察から指名手配されている書は、約570人に上

っています。これらの被疑者は殺人・強盗等の凶悪犯罪の他さまざまな事件に関し

て手配されており、再び犯行を行う恐れがあります。指名手配被疑書に関するどん

なわずかなことでも結構ですので警察に通報して下さい!

実施期間∴1 1月25日(木)か ら∴十∴2月1日(水)までの7日間

合童謡彊惣稽認諾醜噂⑭患認績譲擬愚も忍参も
被害者やそのこ家族には、

●被害に遭ったことによる精神的ショックや身体の不調

●通院・医療費などの経済的負担
●捜査や裁判の過程における精神的・時間的負担
●周囲の心ない言葉やマスコミの取材などによるストレス

など様々な問題が起こります。このような状況を知り、一人ひとりがその痛みについて考えることが

大切です。被害に遭われた方が再び平穏な生活に戻れるよう、皆様のご理解をお願いします。

犯罪被害に遭われた方へ

犯罪被害に遭われた方の語神的・経済的負垣の軽減を図るため、

○犯罪被害給付制度・・・国が犯罪被害書等給付金を支給

○公費負担制度・・・身体犯におlナる初回処置料等を公費で負担

○カウンセリング制度・・・心理カウンセラーによるカウンセリングを

受けることが出来る
など様々な制度があります。

詳しくは木津警察署までお閻い合わせ下さい。

蜜　189〈い

木津南交番

0774-71-0110

木津警察署

0774-72-0110

防犯・犯罪情報メール

1 0月上旬ころ、木津川南梅谷地区や和東町

において住居に侵入されて金銭が盗まれる

被害が発生しました。

犯人は窓を割った〇、鍵の掛かっていない窓

等から侵入しています。

自宅にいるときでも玄関だけでなく

勝手口や窓もt鍵掛けIを忘れないで!

深夜にキョロキョロうろついている等

不審な人を見かけたらすぐに1 1 0番を!

随
災
・
防
犯
情
報
メ
ー
ル

防
犯
情
報
を
発
信
中
I
・